
Sky-Park w Ustroniu Morskim.

Sky-Park to między innymi:
Największa wieża widokowa w Polsce. Na taras
widokowy wieży na wysokości 19-go piętra prowadzi
216 schodów. Z tarasu widokowego można podziwiać
świat z pięknej perspektywy. Zapierające dech w
piersiach widoki: morza Bałtyckiego, Ustronia
Morskiego, Kołobrzegu oraz wspaniałej nadmorskiej
przyrody. Po drodze na szczyt wieży zostały
zamontowane tablice edukacyjne, które są bardzo
interesujące dla osób w każdym wieku. Tylko w Sky-
Park możesz wejść na szczyt wieży, odetchnąć
wspaniałym nadmorskim powietrzem i delektować się
tak wspaniałymi widokami!

Z poziomu tarasu widokowego na 19 piętrze wieży
Sky-Park odbywają się skoki, które organizuje firma
Dream JUMP.

REVITA NATUR PARK – tu odpoczną Twoje zmysły,
poczujesz się bliżej natury i zrelaksujesz się w
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pięknym otoczeniu. Zdejmij buty i poczuj bliskość
natury. Zapraszamy z waszymi czteronożnymi
pupilami. Dzieci do lat 3, oraz osoby niepełnosprawne
wstęp wolny!

Hipokrates leczył, chodząc boso!
Akupresura to 72 tysiące komórek nerwowych w
stopach
Pomóż organizmowi włączyć nieoceniony masaż
wewnętrzny…

Ścieżka edukacyjna owady. Tematyczna ścieżka,
wzdłuż której znajdują się modele owadów
w gigantycznym powiększeniu. Wykonane z wysoką
precyzją, ułatwiają
poznawanie anatomii organizmów żyjących w naszym
otoczeniu.

Kilkanaście imponujących eksponatów, modele o
wysokości ponad 2 metrów, owady w swoim
naturalnym środowisku. Perfekcyjne odwzorowanie
szczegółów!

Droga do Dębów – Najkrótsza Droga do Zdrowia
Sky Park to ogromny powierzchnią obszar, pełnej
tajemnic i zakamarków. Jednymi z nich są stare dęby.
Jak stare? 812 lat i 640 lat. Dąb Warcisław i Dąb
Bogusława to niewątpliwe atrakcje- pomniki przyrody,
biegnie tajemnicza ścieżka. Zapraszamy już dziś na
wycieczkę pełną tajemnic.

Ścieżka edukacyjna grzyby
Na terenie Sky Park atrakcji jest mnóstwo- szczególnie
na najmłodszych. Znajdzie tam ścieżkę edukacyjną
pełną wielkich grzybów ! Zapraszamy, zabierzemy Cię
w drogę pełną tajemnic natury oraz wiedzy
przyrodniczej.
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